
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI COLLE SINTETICHE PER USO CHIRURGICO E CUTANEO E ORGANIZZATORE DI FILI PER SUTURE
Ultimo aggiornamento Giovedì 19 Settembre 2019 13:53

 

  

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI COLLE SINTETICHE PER USO
CHIRURGICO E CUTANEO E ORGANIZZATORE DI FILI PER SUTURE.

  

NR.GARA: 6806009

  

Scadenza presentazione offerte: ore 12,00 del 29/09/2017.

  

Seduta pubblica apertura documentazione: ore 09,30 del 06/10/2017 Presidio CTO - Sala
Consiglio

  

RUP: Dr. Gianluigi Bormida

  

Referente:  Sig.ra Patrizia Rittà (tel. 011/693.3387) - Sig.ra Cristina Lambru (tel. 011/693.3884)

  

E mail: pritta@cittadellasalute.to.it - clambru@cittadellasalute.to.it

  

ALLEGATI:

  

Disciplinare di gara: link  139.38 KB

  

Capitolato tecnico:  link  200.76 KB

 1 / 4

images/bandi/162/3_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/disc_gara.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/disc_gara.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/cap_tecnico.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/cap_tecnico.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI COLLE SINTETICHE PER USO CHIRURGICO E CUTANEO E ORGANIZZATORE DI FILI PER SUTURE
Ultimo aggiornamento Giovedì 19 Settembre 2019 13:53

  

Capitolato Speciale parte tecnica:  link  65.70 KB

  

Bando di gara:  link  603.49 KB

  

Estratto bando di gara:  link  327.87 KB

  

Domanda di partecipazione:  link  21.50 KB

  

DGUE:  link  195.50 KB

  

Fac-simile offerta economica:  link  23.00 KB

  

Fac-simile offerta economica senza prezzi:  link  11.00 KB

  

Scheda 1:  link  29.50 KB

  

Scheda 2:  link  27.50 KB

  

Scheda 3:  link  24.50 KB

  

Scheda 4:  link  17.50 KB

 2 / 4

images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/cap_spec_tecnico.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/cap_spec_tecnico.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/bando.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/bando.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/estratto.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/estratto.pdf
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Domanda_di_partecipazione.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/DGUE.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/DGUE.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Allegato_B.xls
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Allegato_B.xls
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Allegato_B1.xls
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Allegato_B1.xls
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_1.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_1.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_2.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_2.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_3.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_3.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_4.doc
images/bandi/165/Zazzetta_2017/Colle_chirurgiche/Scheda_4.doc


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI COLLE SINTETICHE PER USO CHIRURGICO E CUTANEO E ORGANIZZATORE DI FILI PER SUTURE
Ultimo aggiornamento Giovedì 19 Settembre 2019 13:53

  

ERRATA CORRIGE

  

Si fa presente che per mero errore materiale sia nel Disciplinare di gara che nel capitolato
Speciale parte tecnica al lotto 2 - Adesivo per suture cutanee è indicato il seguente numero
CIG ERRATO
:

  

715371858D

  

Il numero CIG CORRETTO da utilizzare è il seguente:

  

715371585D

  

CHIARIMENTI

  

 Chiarimento_1_Colle.pdf  844.92 KB   30/08/2017, 12:23

  

 Copia_di_elenco_prodotti_corretto.pdf  67.07 KB   30/08/2017, 12:25

  

 Chiarimento_2_Colle.pdf  43.14 KB   04/09/2017, 15:58

  

 Chiarimento_3_Colle.pdf  437.40 KB   14/09/2017, 15:20

  

 3 / 4

images/bandi/162/Chiarimento_1_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_1_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_1_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_1_Colle.pdf
images/bandi/162/Copia_di_elenco_prodotti_corretto.pdf
images/bandi/162/Copia_di_elenco_prodotti_corretto.pdf
images/bandi/162/Copia_di_elenco_prodotti_corretto.pdf
images/bandi/162/Copia_di_elenco_prodotti_corretto.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_2_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_2_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_2_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_2_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_3_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_3_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_3_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_3_Colle.pdf


PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI COLLE SINTETICHE PER USO CHIRURGICO E CUTANEO E ORGANIZZATORE DI FILI PER SUTURE
Ultimo aggiornamento Giovedì 19 Settembre 2019 13:53

 Chiarimento_4_Colle.pdf  632.57 KB   19/09/2017, 10:16     ERRATA CORRIGE  Si fa presente che per mero errore materiale sia nel Disciplinare di gara che nel capitolatoSpeciale parte tecnica al lotto 5 - Organizzatore di fili di sutura valvolari n. CIG: 7153724FC8 èstato indicato:  Quantitativo richiesto per 36 mesi: 5.600 (buste da 3 unità)   Importo a base d'asta: € 6.000,00  I dati correti sono i seguenti:  Quantitativo richiesto per 36 mesi: 1.870 pezzi      Importo a base d'asta: € 23.100,00  Di conseguenza viene modificato Art 14: Cauzione provvisoria del Disciplinare di gara comesegue:  Lotto 5: Base d'Asta € 23.100,00 - Base d'asta con rinnovo € 46.200,00 - Importo cauzione 2% € 924,00   Chiarimento_5_Colle.pdf  363.61 KB   22/09/2017, 15:38  ERRATA CORRIGE  Lotto n. 5  La quantità richiesta è da intensersi 1.870 pezzi  I dati correti sono i seguenti:  Quantitativo richiesto per 36 mesi: 1.870 pezzi      Importo a base d'asta: € 23.100,00   Importo cauzione 2%  € 924,00    1_Verbale_colle.pdf  2.12 MB  AVVISO: Si comunica che in data 23/10/2017 alle ore 10,00 presso la Sala Stampa situataal piano terra del P.O. C.T.O., Via Zuretti 29 10126 Torino si procederà in seduta pubblicaall'apertura della Documentazione Tecnica presentata dai concorrenti ammessi alla garadi cui in oggetto.   Conv._apertura_doc._tecnica.pdf  494.55 KB   17/10/2017, 12:12   2_Verbale_Colle.pdf  1.33 MB   23/10/2017, 15:32  DT_2739_-_2917_Nomina_commissione_giudicatrice.pdf  AVVISO IMPORTANTE:  Si comunica che in data 20/09/2019 alle ore 9,30  presso la Sala Consiglio situata al IIpiano del P.O. C.T.O., via Zuretti 29 10126 Torino avrà luogo l'apertura delle bustecontenenti le offerte economiche presentate dai concorrenti ammessi alla gara el'aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto.   3_Verbale_Colle.pdf  3.45 MB   02/10/2018, 15:45  DL_Agg._644_31_ott_2018.pdf           

 4 / 4

images/bandi/162/Chiarimento_4_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_4_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_4_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_4_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_5_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_5_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_5_Colle.pdf
images/bandi/162/Chiarimento_5_Colle.pdf
images/bandi/162/1_Verbale_colle.pdf
images/bandi/162/1_Verbale_colle.pdf
images/bandi/162/Conv._apertura_doc._tecnica.pdf
images/bandi/162/Conv._apertura_doc._tecnica.pdf
images/bandi/162/Conv._apertura_doc._tecnica.pdf
images/bandi/162/Conv._apertura_doc._tecnica.pdf
images/bandi/162/2_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/2_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/2_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/2_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/DT_2739_-_2917_Nomina_commissione_giudicatrice.pdf
images/bandi/162/3_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/3_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/3_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/3_Verbale_Colle.pdf
images/bandi/162/DL_Agg._644_31_ott_2018.pdf

